
SMLOUVA o REKLAMĚ

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zék. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

kterou mezi sebou uzavírají smluvní strany:

Poskytovatel: BO OSTRAVA 2.5.

se sídlem: Oběžná 162/17, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

uč: 08277044

DIČ: Neplátce DPH

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka

18702

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 123-323570227/0100

zastoupení: Ing. Lukáš Hájek, předseda spolku

Osoba odpovědná za realizaci: _předseda spolku,

(dále jen „Poskytovatel")

a

Objednatel: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

|č: 61989100

DIČ: C261989100

zastoupení: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Osoba odpovědná za realizaci:_e-mail

(dále jen „Objednatel“)

tuto Smlouvu takto:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje propagovat Objednatele jako partnera vrámci

hokejových utkáni klubu BO Ostrava v sezéné 2022/2023. Současně se Poskytovatel zavazuje

propagovat Objednatele v rámci veškeré mimo zápasové činnosti, a zajišťovat tak propagaci

Objednatele (dále jen předmět smlouvy) vrozsahu dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy. Objednatel se zavazuje za tuto propagaci zaplatit Poskytovateli

odměnu.



1.2 Hokejová utkání'klubu BO Ostrava budou probíhat vhokejové sezóně 2022/2023, ode dne

účinnosti a platnosti této Smlouvy do 30.6.2023.

1.3 Smlouva se vztahuje na dobu určitou, ode dne účinnosti a platnosti této Smlouvy do 30.6.

2023.

2. ODMĚNA

2.1 Smluvní strany se dohodly na odměně v celkové výši:

--115 OOO,- Kč-- (bez DPH - neplátce DPH)

-—s|ovy: stopatnácttisíckorunčeských--

2.2 Odměna dle čl. 2.1. této Smlouvy je úplná a konečná. Stane — li se Poskytovatel v průběhu

doby platnosti této smlouvy plátcem DPH, je oprávněn doúčtovat objednateli DPH v sazbě dle

platných právních předpisů spolu s doručením kopie dokladu finančního úřadu, z nějž bude

vyplývat, že se plátcem této daně stal.

2.3 Objednatel se zavazuje sjednanou odměnu uhradit Poskytovateli na základě daňového

dokladu (dále jen „faktura") vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit

fakturu do 5 dnů od podpisu této Smlouvy. Fakturu Poskytovatel doručí objednateli na e-

mailovou adresu_Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené

příslušnými právními předpisy. Nemá-li je, má Objednatel právo fakturu ve lhůtě splatnosti

vrátit Poskytovateli k opravě. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Objednateli, resp.

od doručení faktury doplněné na základě výzvy Objednatele.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1

3.2

3.3

3.4

Poskvtovatel je oprávněn pro účely plnění této smlouvy užít jméno a logo Objednatele.

Ktomuto se smluvní strany zavazují uzavřít příslušnou licenční smlouvu. Objednatel se

zavazuje předat Poskytovateli do tří dnů od uzavření licenční smlouvy logo objednatele, které

má být v rámci plnění předmětu smlouvy užito, a to velektronické podobě umožňující jeho

zpracování (tzn. v příslušném formátu a rozlišení).

Poskytovatel odpovídá za řádné užití jména a loga Objednatele, a to vsouladu a v rozsahu

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy a licenční smlouvy.

Objednatel si vyhrazuje právo schválit termín konání stěžejních hokejových utkání klubu BO

Ostrava vsezóně 2022/2023. Poskytovatel zašle návrhy termínů konání utkání ke schválení

kontaktní osobě Objednatele. Objednatel je povinen se k návrhu termínů vyjádřit nejpozději

do 5 pracovních dnů doručení návrhu termínů. Nevyjádří-Ii se, má se za to, že Objednatel

stermínem souhlasí. V případě, že Objednatel stermíny nesouhlasí a včas toto Pořadateli

oznámí, vstoupí obě smluvní strany znovu do jednání o termínu akcí. Nedohodnou-li se

smluvní strany opětovně na termínu konání, má Objednatel právo od smlouvy odstoupit.

Poskytovatel postupuje při plnění předmětu smlouvy samostatně tak, aby nebylo

poškozováno dobré jméno a postavení objednatele jako veřejné vysoké školy, a dbá při tom



3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

pokynů Objednatele. Pokyny Objednatele je za Objednatele oprávněna udílet osoba

odpovědná za realizaci uvedená v záhlaví této smlouvy.

Na nevhodnost pokynů je povinen Poskytovatel Objednatele upozornit, a to písemně na e-

mailovou adresu osoby odpovédné 2a realizaci.

Trvá-li Objednatel na provedení uděleného pokynu i po Poskytovatelově upozornění na jeho

nevhodnost, je Poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Objednatel má právo kdykoli plnění předmětu smlouvy Poskytovatelem kontrolovat. Zjistí-li,

že Poskytovatel porušuje své povinnosti nebo pokyny Objednatele, případně dochází

k poškozování dobrého jména Objednatele, vyzve písemně Poskytovatele, aby zajistil řádnou,

včasnou a účinnou nápravu.

Požadavek na zjednání nápravy zašle Objednatel na e-mailovou adresu Poskytovatele

hajek@ostravskederby.cz, a to včetně uvedení důvodů, včem Objednatel spatřuje porušení

této smlouvy a lhůty ke zjednání nápravy.

Nebude-li Poskytovatel na požadavek Objednatele ke zjednání nápravy reagovat ve

stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel je povinen vést o plnění předmětu smlouvy dokumentaci

a předat Objednateli nejpozději do 1 měsíce po skončení sezóny 2022/2023 zprávu o plnění

předmětu smlouvy, a to včetně fotografií a videozáznamů. Za objednatele je oprávněna toto

převzít osoba odpovědná za realizaci.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Práva a povinnosti vtéto smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 30.6.2022, dle odst. 1.2 Smlouvy. Smlouvu

lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení od Smlouvy.

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této smlouvě nebo

stanoví-Ii tak zákon.

Smluvní strany jsou rovněž oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, kdy příslušnými

orgány ČR dojde vsouvislosti s koronavirovou pandemií k přijetí takových podmínek (např.

výrazné omezení počtu osob na 1 akci, atd.), které znemožňují konání akce, příp. kdy by došlo

příslušnými orgány ČR k zákazu konání akce.

V případě předčasného ukončení smlouvy odstoupení se Poskytovatel zavazuje vyúčtovanou

odměnu dle čl. 2.1 a 2.2. této Smlouvy objednateli vrátit, a to do 3 dnů ode dne doručení

odstoupení od smlouvy adresátovi.

Změny této smlouvy jsou přípustné pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran

učiněné formou vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných statutárními zástupci

smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.



4.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné

a vážné vůle a prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují se kjejímu

plnění.

Objednatel

VOstravě,dne 2 9 -87 2322

Poskytovatel

V Ostravě, dne

  BO OSTRAVA z.

_předseda spolku prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

 



Příloha č. 1

Smluvní strany se dohodly na tomto rozsahu spolupráce — propagace Objednatele Poskytovatelem:

Poskytovatel se zavazuje:

- uvést jméno a logo Objednatele (dle licenční smlouvy) na všech propagačních materiálech

hokejového klubu BO Ostrava, které Poskytovatel vydá v sezóně 2022/2023;

- umístit logo Objednatele na webových stránkách http:/]bohokej.cz/; a sociální sítí hokejového klubu

BO Ostrava s proklikem na webové stránky Objednatele www.vsb.cz;

- umístit poděkování za podporu Objednatele a logo Objednatele vbulletinu vytištěného

k hokejovým utkáním;

- zajistit umístění loga na dresech hokejového klubu BO Ostrava.



 


